МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23  ноября   2015 г.  №  99
О предоставлении

в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка
Руководствуясь статьей 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо Администрации Моркинского муниципального района  от 23 ноября 2015 года № 9/2220, Администрация муниципального образования «Шалинское сельское поселение» постановляет:

1. Предоставить Администрации Моркинского муниципального района, ОГРН: 1021200647907, ИНН/КПП 1208002094/120801001 в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Большие Шали, улица Молодёжная, дом 2 а, с кадастровым номером 12:13:0320102:143, площадью 3160 кв.м., из категории земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – для обслуживания котельных.

2. Администрации Моркинского муниципального  района обеспечить государственную регистрацию права  постоянного (бессрочного) пользования на  земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой

       Глава администрации МО

«Шалинское  сельское  поселение»                                                 С.Л.Николаев
Акт

приёма – передачи земельного участка

д. Большие Шали                                                                                    23  ноября  2015 года.

Администрация муниципального образования «Шалинское сельское поселение», в лице Главы Администрации  Николаева Сергея Леонидовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Передающая сторона», в соответствии с пунктом 1 Постановления Администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение», от  23 ноября  2015 года № 99, передает,

а Администрация муниципального образования «Моркинский муниципальный район», в лице Главы Администрации Григорьева Сергея Харитоновича, действующего на основании  Устава, именуемый в дальнейшем «Принимающая сторона», принимает земельный участок: Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Большие Шали, улица Молодёжная, дом 2а, общей площадью 3160 кв.м.,  с кадастровым номером 12:13:0320102:143, из категории земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – для обслуживания котельных.

Сведений о наличии в отношении передаваемых земельных участков обременений:  нет.

Настоящий акт приема – передачи составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по экземпляру для каждой из сторон, один для Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл.

	ПЕРЕДАЮЩАЯ СТОРОНА:

Администрация муниципального образования «Шалинское сельское поселение»

___________________ С.Л. Николаев

                            М.П.

	ПРИНИМАЮЩАЯ СТОРОНА:

Администрация муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

____________________ С.Х. Григорьев

    М.П.